On üç bölümden oluşan ilk
episod: “Ryōma: Hayalci”; ikinci episod: “Ryōma: Maceracı”; üçüncü episod: “Ryōma:
Navigatör” ve son episod da: “Ryōma: Umut” olarak adlandırılmıştır.

Birinci Sezon “Ryōma the Dreamer*”
Dizinin açılış sahnesi, Meiji 15. senede (1882) filmin antagonisti olan Iwasaki

Yatarō’nun malikanesinde gerçekleştirdiği bir resepsiyonla başlamaktadır. Yatarō Batılı
kıyafetler içerisinde ve Batı müziği eşliğinde konuklarını ağırlamaktadır. Resepsiyon
esnasında Tosa yerel gazetesinden gelen Sakazaki Shiran adlı genç gazeteci Yatarō’dan
kendisine Ryōma’yı anlatmasını ister.